

Objednávka tovarov, služieb a prác č. 0430/2024



Odberateľ:

Dodávateľ:

Fakturačné údaje:

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
 Vajanského nábr. 3, 814 21 Bratislava
 IČO: 00 603 147
 DIČ: 2020804170
 Bankové spojenie: VÚB
 IBAN: SK02 0200 0000 0000 0152 6012

PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier
 Wolkrova 5, 851 01 Bratislava 5
 IČO: 33768897
 DIČ: 1020216285

Miesto dodania : MŠ Vazovova 16, Bratislava
 kontaktná osoba : Nataša Harmatová, t.č.02/55577164

Na základe rámcovej dohody 147/2024 objednávame u vás :

PC	Položka	Počet	Jedn Cena	MJ	Spolu Eur
1	Vanish OXI action white 1 kg práškový na škvrný	2.00	11.92	ks	23.84
2	Sanytol rozprašovač kúpeľňa 500 ml	10.00	3.15	ks	31.50
3	Pulirapid biely 750 ml na usadeniny - Expert Total	4.00	2.10	ks	8.40
4	Domestos WC 750 ml dezinfekčný prostriedok	10.00	1.75	ks	17.50
5	Savo WC 750 ml	10.00	1.85	ks	18.50
6	Oprašovač dúhový antistatický	1.00	1.00	ks	1.00
7	Sifo 500 g granule, čistič odpadov - Hydroxid sodný	2.00	2.15	ks	4.30
8	Uterka MIKROULTRA 35x30 cm nebal.- červená, modrá	8.00	0.35	ks	2.80
9	Uterka švédská - Linteo 40x40 cm	2.00	0.69	ks	1.38
10	Tekuté mydlo s pompičkou ANTIBAKTERIÁLNE 500 ml, rôzne druhy	10.00	1.00	ks	10.00
11	Tekuté mydlo antibakteriálne 5L	4.00	4.50	ks	18.00
12	Mydlo BUPI s lanolínom 100 g	2.00	0.66	ks	1.32
13	Rukavice latexové M - pre domácnosť/100 ks krab. jednorazové	4.00	3.50	ks	14.00
14	Alobal 30 cm x 10 m roľka	1.00	0.89	ks	0.89
15	Mikrotenové vrecká 15x20 8mi/100 ks bal	4.00	0.45	ks	1.80
16	Mikrotenové sáčky 20x30 8mi/100 ks bal	4.00	0.50	ks	2.00
17	Servítky 2 vrstvé biele, 100ks/bal	3.00	0.75	ks	2.25
18	Kefa ryžák podlahová	2.00	1.50	ks	3.00
19	Metla široká veľká, šitá 5 x	2.00	4.20	ks	8.40
20	Mop SUPER - náhradný návlek, plochý 40 cm univerzál	6.00	1.85	ks	11.10
21	Kuch. utierky TENTO INOVATIONS 3 vrst., 2ks/bal	5.00	1.75	ks	8.75
22	Vrecká do vysávača Electrolux ZE 310/bal.	1.00	7.25	ks	7.25
23	Toaletný papier Katrin 2 vrstvý, 200 útržkov	200.00	0.24	ks	48.00
24	Utierky ZZ Katrin 61694/100621 biele 2 vrstvé, skladané	5.00	14.50	ks	72.50
25	ZZ skladané utierky LUX biele 5000 ks	1.00	14.50	ks	14.50
26	PE vreće 70x110, 120L 80my ä15 ks)/bal modré	2.00	2.03	ks	4.06
27	PE vreće 30L (25 ks)/bal	6.00	0.90	ks	5.40

28	PE vreće 60L 40my (25 ks)/bal	6.00	1.15	ks	6.90
				Spolu:	349.34

Rozpočtová klasifikácia

FK	Položka	Analyt	Zdroj	Program	Stred	Suma v Eur
09111	633006	1	72g	7 218	9221	419.21

Maximálna hodnota objednávky: **419.21 € s DPH**

Lehota doručenia:

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Osobitné podmienky pre dodávateľa:

- doručená faktúra musí spĺňať náležitosti podľa zákona o DPH, §74 ods.1 (v opačnom prípade faktúra nebude preplatená).
- splatnosť doručenej faktúry: minimálne 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia.

Vyhotovil : Ing. Silvia Horecká

Dátum : 14/05/2024

Telefón : 0259246360

Email : silvia.horecka@stare mesto.sk

Podpis :

Dátum : 15/05/2024

PhDr. Alžbeta Štubňová